
�

�

�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

� �����&�$�'��$��$�� ()� ���� *(�*)�)**+� � � �����&�$�'��$��$�� ,-� ���� *,�*)�)**+� �

� �

�

���
���.� 	��%����� /��&���0�� �'��$����.� 1��"���$�� ����
&������ �$����%���� �$� 2�"�� �0�$'���3� ������ &�����$�� ����
������� 4�������0�� ��� " 44����� 4"�����%���� �� "4���� ���5���
��6 ���'��$��4��"��'��$��4��2�""��$���. 

� �

�

� ���$$��� �&���� ����� � ���%���$��  $�� �

� $���&�"������ 2�77����� � $���4��4�����22����3� �
�

����
�	����8��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������
�

Vista la deliberazione commissariale n. 262 del 12 giugno 2007 con la quale è stato 
autorizzato, nelle more del piano formativo 2007, lo svolgimento del Progetto Formativo Aziendale 
“Gestione del malato oncologico in fase avanzata, dalla medicina del dolore palliativa al supporto 
psicologico e spirituale” ,organizzato dal dott. Vittorio Mattioli; 

Considerato che l’iniziativa formativa in questione si è tenuta nei gg. 12-13-26-27 novembre 
2007 e che lo svolgimento del corso è risultato conforme nei tempi e nella sostanza a quanto 
stabilito con la citata deliberazione n. 262 del 12/06/2007; 

Visto le note periodiche, prot. n. 254-255-256 del 08/01/2008 rispettivamente della dr.ssa 
Fulvia Lagattolla, dr.ssa Maria Pia Sacco e prof.ssa Raffaella De Franco in merito all’attività di 
docenza relativa al suddetto corso per un totale di � 480,00;  

DETERMINA 

- Liquidare in complessivi � 480,00 le spese sostenute per il corso in oggetto; 
 
- Corrispondere in favore dei docenti, dr.ssa Fulvia Lagattolla, dr.ssa Maria Pia Sacco e prof.ssa 

Raffaella De Franco, la somma di  � 160,00 per ognuno, per un totale di � 480,00, per prestazione 
professionale, giuste note periodiche prot. n. 254-255-256 del 08/01/2008; 

 

����������������1���������	�������5�
�

��������������9��
���
�9������
9�����
�
��9�
���/�9��

�
�

�
8����

 



- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 
2007, giusta deliberazione n. 62 del 13.02.07; 

 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, 

all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 
�����"4�$"�7��������	������&�$���

��%%��),(:(;;*�
9	���$2��&��������9�����$������

2���.�������������

�

� ����
�	����8��
��
���������

��������
�����������
�
����
2���.����""��	����'������������

�

 
 

______________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal 04.02.2008   al  09.02.2008 

Bari,    11.02.2008 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


